KLC PRO UCT206 YATAKLI RULMAN
KLC PRO
UCT206
YATAKLI
RULMAN

1 ₺ 120,00 %20 ₺ 120,00

KLC PRO-69012RS 69012RS 1 ₺ 15,00 %20 ₺ 15,00

KLC PRO-60042RSR KLC
PRO-60042RS 1 ₺ 25,00 %20 ₺ 25,00

TOPLAM 8 ₺ 1.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.200,00

%20 KDV ₺ 240,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.440,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr